konumu, mimari özelliği, inşai kalitesi, altyapı ve ulaşım olanakları, binanın ya da arsanın

kullanım amacı, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları

dikkate alınmıştır. 

Bu bilgiler doğrultusunda; 

27.12.2019

344.920.000

7 - SONUÇ

372.513.600

EURO TL

(Üç Yüz Kırk Dört Milyon Dokuz Yüz Yirmi Bin Türk Lirası )

52.357.388 372.513.600

( KDV HARİÇ ) 

ÜMRANİYE İLÇESİ 2435 ADA 17 PARSELDE YER ALAN

SİNPAŞ TİME VE PARK PROJESİ'NİN (1/1 TAM HİSSESİNİN) TOPLAM  MEVCUT DURUM DEĞERİ

TL USD

TL USD EURO TL

( KDV HARİÇ ) ( KDV HARİÇ ) 
( KDV DAHİL )